
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 181/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 16 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2024, póz. 609 z późn.zm.) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023, póz. 1270 zpóźn. zm. ) jak również upoważnień
udzielonych URG Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez wprowadzenie zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminy zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:

Plan dochodów
Plan datków
Planowana nad żka budżetowa

103. 318. 561, 48 złot ch
102.875.424, 88 złote

443. 13 6, 60 zło ch

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilkowice

mgr Maciej Mrówka

Id: D728AE96-8D6A-429E-91CF-B7591AA095E9. Podpisany Strona l



WÓJT CM INY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 181/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 16 września 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-

graf

l.

1.

600

60078

a.

b.

II. 754

1.

a.

1.
758

a.

IV.
1.

801

a.

b.

v.
1.

852

a.

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1. Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1. Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

RÓŻNE ROZLICZENIA
75818 Rezerwy ogólne i celowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4810 Rezerwy

Rezerwy celowe

III. Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z
zakresu zarządzania kryzysowego

OŚWIATA l WYCHOWANIE
80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4280 Zakup usług zdrowotnych

POMOC SPOŁECZNA
85219 Ośrodki pomocy społecznej

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Kwota
zmniejszenia

90 000, 00

90 000,00

90 000, 00
90 000, 00

90 000, 00

90 000, 00

90 000, 00

90 000, 00

90 000, 00

640,00
640,00
640,00
640, 00

640,00

640, 00

640, 00

10000,00

10000,00
10 000,00
10000, 00

10 000, 00

10 000,00

Kwota

zwiększenia

60 000, 00

60 000,00

60 000, 00
60 000, 00

60 000, 00

60 000,00

40 000, 00

20 000,00

30 000, 00

30 000,00

30 000, 00
30 000,00

30 000,00

30 000, 00

30 000,00

640, 00

640,00

640, 00
640, 00

640, 00

640,00

640, 00

10000, 00

10000,00

10000, 00
10000,00

10000, 00

10 000, 00

10000, 00

Id: D728AE96-SD6A-429E-91CF-B7591AA095E9. Podpisany Strona l



b. 4260 Zakup energii

VI. 926 KULTURA FIZYCZNA
1. 92601 Obiekty sportowe

Jednostka realizująca - GOSiR
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4190 Nagrody konkursowe

b. 4260 Zakup energii

c. 4300 Zakup usług pozostałych

d. 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
2. 92695 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOSiR
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

RAZEM:

10000, 00

24 000, 00

14 000,00

14 000, 00
14000, 00

14 000, 00

14 000,00

14 000, 00

24 000, 00
24 000,00

24 000, 00
24 000, 00

24 000, 00

7 000, 00

7 000, 00

17 000, 00

2 000, 00

12000, 00

3 000, 00

10000, 00
10 000,00
10000,00
10000, 00

10000, 00

10 000, 00

124640, 00 124640, 00

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

-3 000, 00

3 000, 00

Wójt

mgr Maciej Mrówka

Id: D728AE96-8D6A-429E-91CF-B7591AA095E9. Podpisany Strona 2


